
UCHWAŁA NR XVII/114/12
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) i w związku z art. 42 ust. 4 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 174, poz. 1039, 
Nr 185, poz. 1092, z 2012 r. poz. 742) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku nadanego Uchwałą Nr 
XV/95/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lipsku, wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Celem Zakładu jest udzielanie świadczeń zdrowotnych obejmującychw szczególności: 

1) badanie i porady lekarskie; 

2) leczenie; 

3) badanie i terapię psychologiczną w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej; 

4) rehabilitację leczniczą; 

5) opiekę nad kobietą ciężarną, jej połogiem oraz nad noworodkiem; 

6) szczepienia ochronne i inne działania zapobiegawcze, 

7) działania diagnostyczne i analityki medycznej; 

8) pielęgnację chorych; 

9) pielęgnację i opiekę nad niepełnosprawnymi; 

10) orzekanie o stanie zdrowia; 

11) prowadzenie działalności profilaktycznej i oświatowo – zdrowotnej; 

12) opieka długoterminowa; 

13) położnictwa i ginekologii 

14) pediatrii; 

15) inne świadczenia zdrowotne. 

2. Działalność leczniczą Zakład realizuje w formie ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych”.

Strona 1Id: A84E8617-8AA6-4993-A140-FF84F1962943. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Jerzy Krysztopik

Id: A84E8617-8AA6-4993-A140-FF84F1962943. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




